^aÁÂclo/ " S^nlanai/

GAMARA MUNICIPAL DÈ LINHARES

ESTADO DO espírito SANTO

Processo N» 004907/2019

ABERTURA: 07/10/2019- 17:28:23

REQUERENTE: RICARDO BONOMO VASCONCELOS

DESTINO: PROCURADORIA

ASSUNTO: PROJETO DE EMENDA

DESCRIÇÃ0:EMENDA AO projeto de EMENDA À LEI ORGÂNICA N"
4522/2019 I ALTERA O ART. lo DO PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROTOCOUSTA

V.

/—

/

Tramitação

gIq- CájZÍ^. 4^sc/zd?/3l

Data

OT/ IO /Zoi^

J s

" S^ntenow

o
Oi

rc^
dl 3:

EMENDA AO PROJETO DE

EMENDA À LEI ORGÂNICA NS 4522/2019.

Altera o art. 1^ do Projeto de

Emenda à Lei Orgânica

Municipal, e dá outras

providências.

Art. 12 O § 15^ do artigo 13 da Lei Orgânica Municipal proposto pelo

Projeto de Emenda à Lei Orgânica n2 004522/2019 passará a ter a

seguinte redação:

Art. 13.

§ 12 Fica fixado em 09 (nove) o número de Vereadores

para compor a Câmara Municipal de Linhares, Estado do

Espírito Santo.

§2S

Art. 22 Permanecem inalterados os demais dispositivos propostos

através da Emenda à Lei Orgânica Municipal n2 004522/2019.

Art. 32 Esta emenda entra em vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos sete dias do rfe^ de outubro de dois
mil e dezenove.

L  -

RICARDO BONOMO VASCONí^LOS

VEREADOR

Av. José Tesch, 1021 - Centro - CEP 29900-220 - Linhares/ES - Tel.: (27) 3372-6500

www.camaralinhares.es.gov.br / CNPJ 01.975.290/0001-51

GAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo 004907/2019

ABERTURA: 07/10/2019- 17:28:23

REQUERENTE: RICARDO BCNOMO VASCONCELOS

( DESTINO: PROCURADORIA

ASSUNTO: PROJETO DE EMENDA

DESCRIÇÂ0:EMENDA AO PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA N"
4522/2019 I ALTERA O ART. 1° DO PROJETO DE EMENDA À LEI ORGÂNICA
MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUSTAPROTOCOUS"